PAGE

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

17 августа 2022 год                                                                                                № 183
Об утверждении графика несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в муниципальном образовании Новокубанский район

 в 2022 – 2023 учебный год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2015 года № 1493 «О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016 – 2020 годы», с приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 28 июня 2016 года № 3181 «Об организации несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от 26.09.2019 года №1240 «Об организации несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в муниципальном образовании Новокубанский район», в соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район  от 22.08.2016 № 444 «Об организации несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в муниципальном образовании Новокубанский район», на основании приказа от 16.08.2022 года № 418 «Об утверждении графика несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в муниципальном образовании Новокубанский район в 2022 – 2023 учебный» год приказываю:
1. Утвердить: расписание Караулов Поста №1 (приложение №1), списочный состав Караулов (приложение №2).
2. Преподавателя – организатора ОБЖ Дьяченко Виталия Александровича назначить ответственного за организацию Поста №1
3. Преподавателю организатору ОБЖ Дьяченко Виталию Александровичу:

3.1. В рамках кружка «Пост №1» организовать подготовку участников Почетного караула и организацию несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1, согласно графику;
3.2. Провести подробный инструктаж по правилам  поведения и технике безопасности для учащихся, с обязательной росписью в журнале инструктажа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бондаренко Наталью Ивановну.
Директор МОБУСОШ № 9

им. М. П. Бабыча станицы Советской                                                        А.А. Блохнина
Приложение№1
к приказу

МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
 станицы Советской
от 17 августа 2022 №187

УТВЕРЖДЕНО

УТВЕРЖДЕНО

Начальник управления
Начальник отдела по молодежной

образования администрации

политике администрации

муниципального образования

муниципального образования

Новокубанский район

Новокубанский район

_______________Д.Т.Кулиева

_____________ И.Н.Акименко

« ____» ___________ 20__ г.

« ____» ___________ 20__ г.

РАСПИСАНИЕ

Караулов Поста №1

Наименование караула: «Вахта памяти» МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча

Дата несения службы: 04.10.2022 г., 22.01.2023 г., 09.05.2023 г., 22.06.2023 г.

Командир караула: Софиенко Владимир Сергеевич

Помощник командира караула: Сотников Анатолий Сергеевич

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Время несения службы

	1
	2
	3
	4

	1 смена

	1
	патрульный
	Бородин Денис Александрович
	9.00-9.20

	2
	караульный
	Манукян Артем Хачатурович
	9.00-9.20

	3
	караульный
	Плигусов Даниил Максимович
	9.00-9.20

	2 смена

	4
	патрульный
	Дронов Антон Владимирович
	9.00-9.40

	5
	караульный
	Зверев Алексей

Алексеевич
	9.00-9.40

	6
	караульный
	Костомаров Павел Евгеньевич
	9.00-9.40

Дежурный по караулам

 В.А. Дьяченко

Директор МОБУСОШ № 9

им. М.П. Бабыча

  А.А. Блохнина

Начальник управления образования                                                            Д.Т.Кулиева

Приложение№1

к приказу

МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
 станицы Советской

от 17 августа 2022 №187

УТВЕРЖДЕНО

УТВЕРЖДЕНО

Начальник управления
Начальник отдела по молодежной

образования администрации

политике администрации

муниципального образования

муниципального образования

Новокубанский район

Новокубанский район

_______________Д.Т.Кулиева

_____________ И.Н.Акименко

« ____» ___________ 20__ г.

« ____» ___________ 20__ г.

Списочный Состав Караулов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образовательное учреждение
	Занимаемая должность в Почетном карауле

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Софиенко Владимир Сергеевич
	11.07.2008
	МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
	Командир караула

	2
	Сотников Анатолий Сергеевич
	24.05.2008
	МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
	Помощник командира караула

	3
	Бородин Денис Александрович
	19.03.2008
	МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
	Патрульный

	4
	Дронов Антон Владимирович
	09.07.2008
	МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
	Патрульный

	5
	Зверев Алексей Алексеевич
	28.12.2005
	МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
	Караульный

	6
	Костомаров Павел Евгеньевич
	05.11.2008
	МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
	Караульный

	7
	Манукян Артем Хачатурович
	04.02.2009
	МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
	Караульный

	8
	Плигусов Даниил Максимович
	23.12.2008
	МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча
	Караульный

Дежурный по караулам

   В.А. Дьяченко

Директор МОБУСОШ № 9

им. М.П. Бабыча                                                                           А.А. Блохнина

Начальник

управления образования                                                                    Д.Т.Кулиева